
   

ANANTARA AL YAMM VILLAS ABU DHABI *****
 
Destinace: Emiráty - ABU DHABI 
 

  

Vily se nachází hned naproti pláži na Sir Bani Yas Island, a nabízí klidnou atmosféru s výhledy na moře
nebo na mangrovy. Součástí rezortu je soukromá pláž, fitness centrum a WIFI připojení je dostupné
v celém areálu. Lázně The Anantara Spa jsou k dispozici za příplatek. Klimatizované vily jsou dekorovány
v jemných tónech a vybaveny moderním dřevěným nábytkem. Součástí je obývací zóna s televizí a terasa,
ze které je nádherný výhled na moře a na mangrovy. Některé z vil disponují soukromým bazénem.
Občerstvit se můžete v italské restauraci Olio nebo zajít do vedlejšího rezortu, který nabízí další možnosti
stravování. Hosté mohou za příplatek využít široké nabídky aktivit, jako je potápění, šnorchlování, jízda na
koni a pěší turistika.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Rodinné pokoje 

   Zajímavá místa v okolí



     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ ABU DHABI 208,3 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 285,9 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 296,6 km

AL AIN 321,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

